gerenciado e proteção anti-DDoS   para a sede da Polícia Federal no Estado do Rio de Janeiro, que
serão prestados nas condições, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 19/05/2025 a
19/05/2027, nos termos do art. 57, II, da Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais), perfazendo o
valor anual de R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil reais), conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO
Unidade

de
Medida

Quantidade
Anual

Valor
Unitário
Máximo
Aceitável

Valor Total
Máximo

1

Assinatura mensal do serviço de acesso
dedicado à Internet, com largura de banda de
1Gbps, firewall gerenciado e proteção a